
 
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 2181/2010 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA  
Z DNIA 6 września 2010 r. 

 
w sprawie odmowy wyznaczenia dodatkowego terminu zagospodarowania 
nieruchomości położonych w Krakowie przy Alei Generała Władysława Andersa. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 
2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 11 ust. 1 i art. 63 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 
gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651 z późn. zm.) – zarządza się, co 
następuje: 
 

§ 1 
Odmawia się wyznaczenia dodatkowego terminu zagospodarowania działek nr: 145/21 o 
pow. 214 m2, 145/22 o pow. 162 m2, 145/23 o pow. 111 m2, 145/24 o pow. 91 m2 i 145/25 o 
pow. 86 m2, położonych w obr. 8 jedn. ewid. Kraków - Nowa Huta przy Alei Gen. 
Władysława Andersa w Krakowie, objętych księgami wieczystymi nr: KR1P/00159320/3, 
KR1P/00159321/0, KR1P/00159317/9, KR1P/00159319/3 i KR1P/00159318/6, będących 
własnością Gminy Miejskiej Kraków, pozostających obecnie w użytkowaniu wieczystym 
Polskiego Koncernu Naftowego „ORLEN” S.A. z siedzibą w Płocku.  
 

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta. 

 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Prezydent Miasta Krakowa 
 / - / 

 

                                                                             
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 


